
. 

UCHWAŁA NR 2830/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 października 2020 r. 

W SPRAWIE: 

dokonania zmiany terminu zakończenia kontroli Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

w Kielcach wskazanego w Programie Kontroli przyjętym Uchwałą Nr 2743/20 Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2020 r.  

NA PODSTAWIE 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. 

(Dz.U. 2020 poz. 1668)  oraz § 4 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 

2012 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych 

(Dz.U.2015.1331t.j.), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1

Zmienia się pkt. 4 i pkt. 7 Załącznika do Uchwały 2743/20 Zarządu Województwa 

z dnia 30 września 2020 r. stanowiącego Program Kontroli w zakresie: Realizacji zadań 

określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie, dostępności i jakości udzielanych 

w latach 2018-2019; Sprawdzenia sposobu wykonania zaleceń pokontrolnych zawartych 

w Wystąpieniu Pokontrolnym z dnia 23.01.2019 r., znak: DOZ.III.1711.23.1.2018 

poprzez nadanie im nowego następującego brzmienia „pkt.4 Oznaczenie terminu kontroli 

od 7 października 2020 r. do 16 listopada 2020 r.”; „pkt. 7 Organizacja i harmonogram 

przeprowadzenia kontroli - wiersz 7-8 W toku postępowania kontrolnego, tj. od 7.10.2020 r. 

do 16.11.2020 r.”  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



Uzasadnienie 

dokonania zmiany terminu zakończenia kontroli Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Kielcach wskazanego w Programie Kontroli przyjętym Uchwałą Nr 2743/20 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2020 r. 

Uchwałą Nr 2743/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2020 r. 

przyjęto Program Kontroli w Wojewódzkim Ośrodku Medycy Pracy stanowiący załącznik do 

ww. Uchwały, w którym zmienia się  pkt. 4. i pkt. 7 poprzez nadanie im nowego 

brzmienia ,,pkt. 4 Oznaczenie terminu od 7 października 2020 r. do 16 listopada 2020 

r.”; ,,pkt. 7 Organizacja i harmonogram przeprowadzenia kontroli - wiersz 7-8 W toku 

postępowania kontrolnego, tj. od 7.10.2020 r. do 16.11.2020 r.” 

Z uwagi na fakt, iż Minister Zdrowia w Rozporządzeniu z dnia 

20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów 

leczniczych jasno określił, że Kontrolujący powinien przygotować kontrolę w sposób, który 

zapewnia, że kontrola będzie realizowania (…), a także zgodnie z programem kontroli, 

koniecznym jest wskazanie rzeczywistego terminu kontroli, czyli z uwzględnieniem daty 

do której czynności kontrolne zostały przedłużone. 

 W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 




